

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Авдеева Л.В.
(фамилия, инициалы)

«22» 11 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №204"

(полное наименование работодателя)





779592, Алтайский край, г. Барнаул, ул. 1-я Западная, 46-б
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2224043639
(ИНН работодателя)

1032202160220
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Прусских Н.А. (Ф.И.О.)	22.11.18 (дата)
 (подпись)	Коркина Т.А. (Ф.И.О.)	22.11.18 (дата)
 (подпись)	Огорокова Н.В. (Ф.И.О.)	22.11.18 (дата)
 (подпись)	Нагорнова О.А. (Ф.И.О.)	22.11.18 (дата)

5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А (5А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (9А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический персонал																								
13А	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (13А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
21А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №204"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Обслуживающий персонал</i>					
1А. Повар	Рациональное использование режимов труда и отдыха	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
3. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Рациональное использование режимов труда и отдыха	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
5А. Уборщик служебных помещений	Рациональное использование режимов труда и отдыха	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

зам. зав. по АХР
(должность)

(подпись)

Алдеева Л.В.
Ф.И.О.

(дата)

16.11.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Прусских Н.А.
Ф.И.О.

(дата)

16.11.18

председатель проф. комитета МБДОУ
(должность)

(подпись)

Коркина Т.А.
Ф.И.О.

(дата)

16.11.18

младший воспитатель
(должность)

(подпись)

Окорокова Н.В.
Ф.И.О.

(дата)

16.11.18

делопроизводитель
(должность)

(подпись)

Нагорнова О.А.
Ф.И.О.

(дата)

16.11.18

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осташева М.А.
Ф.И.О.

16.11.2018
(дата)

(подпись)